[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02 августа  2016 года_                                                                                             №   _115__

с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

О внесении изменений и дополнений в постановление от 01.09.2015 г. № 126

«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных условий,

на территории муниципального образования

 Староладожское сельское поселение на 2016 год»
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. В табличной части Паспорта муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей и иных категорий граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на территории муниципального образования Староладожское  сельское поселение на 2016  год» (далее – Программа) строку «Финансирование мероприятий программы» изложить в следующей редакции:

	Финансирование мероприятий программы
	Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств областного бюджета Ленинградской области и местного бюджета муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. Общая сумма расходов на реализацию мероприятий программы составит –1809,98 тыс. руб., в том числе:

областной бюджет – 1630,73 тыс. руб.;

бюджет поселения – 179,25 тыс. рублей

          2.  В текстовой части Программы раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

 «Финансирование мероприятий программы осуществляется за счет средств областного бюджета Ленинградской области и местного бюджета муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. Общая сумма расходов на реализацию мероприятий программы составит –1809,98 тыс. руб., в том числе:

        областной бюджет – 1630,73 тыс. руб.;

бюджет поселения – 179,25 тыс. рублей.»
3. В табличной части Паспорта подпрограммы «Жилье для молодежи муниципального образования Староладожское  сельское поселение» строку «Финансирование мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Финансирование мероприятий подпрограммы
	Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств областного бюджета Ленинградской области и местного бюджета муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. Общая сумма расходов на реализацию мероприятий программы составит –1778,98 тыс. руб., в том числе:

областной бюджет – 1630,73 тыс. руб.;

бюджет поселения – 148,25 тыс. рублей

          4.  В текстовой части Паспорта подпрограммы «Жилье для молодежи муниципального образования Староладожское  сельское поселение» раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

 «Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств областного бюджета Ленинградской области и местного бюджета муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области. Общая сумма расходов на реализацию мероприятий программы составит –1778,98 тыс. руб., в том числе:

        областной бюджет – 1630,73 тыс. руб.;

бюджет поселения – 148,25 тыс. рублей.»
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Староладожское сельское поселение                                              Ермак Н.О.
Исп: Марьяничева Л.В.
Тел. (81363)49-289